
UCHWAŁA NR 83/545/25 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego 
w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie utworzenia powiatowej 

jednostki organizacyjnej pod nazwą Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 
w Chruszczobrodzie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107; zm. Dz. U. z 2024 r., poz. 1907) w związku z Uchwałą Nr XLVIII/474/10 Rady Powiatu 
Zawierciańskiego z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2010 r. Nr 162, poz. 2644), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego w przedmiocie 
projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Dom 
dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Chruszczobrodzie. 

§ 2. Określić terminy: 

1) rozpoczęcie konsultacji na dzień 16 października 2025 r. 

2) zakończenie konsultacji na dzień 23 października 2025 r. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie powiatu zawierciańskiego w formie pisemnej 
poprzez formularz konsultacji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Formularz konsultacji zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zawierciu pod adresem: https:/bip.zawiercie.powiat.finn.pl/ w zakładce konsultacje społeczne, 
na stronie internetowej www.zawiercie.powiat.p oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

3. Wypełniony formularz należy przekazać do Starostwa Powiatowego w Zawierciu w terminie określonym 
w § 2, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sod@zawiercie.powiat.pl lub elektronicznej skrzynki 
podawczej. Dopuszcza się również przesłanie formularza drogą korespondencyjną na adres: Starostwo 
Powiatowe w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34, 42-400 Zawiercie lub złożenie w Punkcie Informacyjnym 
Starostwa. 

4. Wypełniony formularz złożony po dniu 23 października 2025 r. nie będzie uwzględniony. 

§ 4. Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji i koordynację działań z nimi związanych jest 
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Zawierciańskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Teresa Mucha-Popiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF9049F-4644-4F91-9CE6-3385E428B895. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 83/545/25 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 8 października 2025 r. 

Formularz konsultacji w sprawie projektu uchwały Rady Powiau Zawierciańskiego w sprawie 
utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi 

i Kobiet w Ciąży w Chruszczobrodzie 

Informacje o osobie biorącej udział w konsultacjach: 

Imię i nazwisko osoby biorącej udział 
w konsultacjach: 

 

Miejsce zamieszkania:  
e-mail:  
nr tel.  

Zgłaszane uwagi 

Treść zgłaszanej uwagi Uzasadnienie 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF9049F-4644-4F91-9CE6-3385E428B895. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zamiarem utworzenia Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 
w Chruszczobrodzie konieczne jest przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu  
zawierciańskiego w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie utworzenia 
ww. powiatowej jednostki organizacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF9049F-4644-4F91-9CE6-3385E428B895. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 83/545/25 ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Formularz konsultacji w sprawie projektu uchwały Rady Powiau Zawierciańskiego w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Chruszczobrodzie


